PRODUKTDATENBLATT

FAF7WS 75

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Sortiment

GTIN (EAN)

E175.0331.0000

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Filterverschlussabdeckung F7 als Ersatzteil fiir die semizen-
tralen Liftungsgerate WS 75

0,05 kg

0,1 kg

200 mm

45 mm

20 mm

250 mm

178 mm

25 mm

K
4012799101345
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